CEr quando insenit substantiales formas dividit secundum divisionē huius ī
 birechtijus. autem non ēst hekk subiectū nō in quantum habet qualitatē sciat: qd pri
 mū cogit que existit in hoc īstidur tres dimensiones que sunt corporis.

Cum declarauit ostentum materie ēst naturam potentie ex receptione formarum substan
 tialium in p̄fessi parte incredite declarare potenter accidentē cōmune qd īst ī ībi materiali
 & per quod omnes forme materialis conoverunt ut sint corporales. Sed quid p̄pīam dubitabit
 Autem p̄pīa debuit ī determinate de priuatione & de potentia que ēst respetiva & ī ībi ī
 īppliċiō ī īppliċiō materialis. Dicendum ista non ēst realiter a materia diffiniūtū dico. n. ma
 terie idem ēst qd materialis sed sola diffiniūtū ratione: potentia etiam respetiva menti ī fundamētū
 identificata realiter materialis sed diversificata foliūmodo mentiō terminis, quibus etiam me
 ntu multiplicat: at quantitas interminata realiter a me distinguitur: ideo de ēst auget de terminis
 re p̄timo encipi p̄t materialis tanquid de accidente maxime cōmuni cibis: generalibus
 quod p̄timo īst materialis dividitur ab p̄tis pars in duas: quia p̄timo declarat quid se habent he
 dimensiones ad materialis ī secundo declaras qualiter sunt causa generationis & corruptionis
 compositionis.

composito ibi (scilicet quia illa forma est dimensionis non terminata) prima adhuc non potest
ad dividit ratione qua se sit, caro primo in materia posuit. Secunda quodam ostendit que frequentes
generabiliter, per hunc in materia dimensiones, hoc dimensionib; quanti si pro prima est
divisus primi eius que recipienti in materia sunt tres dimensiones que sunt corpus, longitudo
latitudo, & profunditas; ad quod probandum duas sufficiunt propositiones, quae prima est quod si forme
separabile dicuntur ad divisionem in materia. Secunda est dicitur non potest esse hunc substantia. scilicet
materialis nulli per divisionem, ex quibus haec possimus argumentum illud primo inest materie quo
mediante separabile materiales habent ut in eis divisiones. Sed per tres dimensiones hanc
formam omnes materiales divisionem in materia ergo tres dimensiones primo insunt materialis,
habet autem ratione efficaciam ex hoc quia post receptionem formae haec divisione in materia per trias
dimensiones ex qua arguitur natura materie est natura potentiae: prius quod maxime
est nobis occurrit de cibis que in materia gignant esse etiam divisiones corporales sunt, & papa primus & maxime
eius genere rei naturaliter est corpus & de natura sicut est plura circa corpora & magnitudines;
quapropter hoc primi phi. ca. 3. admodum inquit appello res corporales & naturales, quia igit paimus quod
post transmutationem formarum in materia nobis occurrit est tales formas esse divisibilis quod ex
eis & generatione & effe apparent ad eos dicitur & quod invenit) quod ita legendum est ut continueretur
quod sicut additum est quod inuenit transmutationem individualium in substantias novas esse eas
in alio & non habere formam quia substantia est: & quod inuenit substantias et formas dicuntur (scilicet que
cunctorum numeri medio dicta sunt id quod duplex dictum est declarat, & sic manifestat post substantiam
materie que est potest per quam recipit formam: sed per qui in illis trahit quid sit primus
in ea divisione que mediante eas recipiat, scilicet n. prius substantia: sed non ex materia & for
ma substantiali: & tamen primus quo ad originem & divisionem in ea receperit esse qualitate quia
forma nostra cipitur in quantitate vel subdivisio: sed recipit ex materia divisionem per quantitatem;
& prior est unius forma ad materialis in substantia quia in divisibilitate. Valde ait docte Averrois
divisiones substantialis formarum dicuntur secundum divisionem hanc substantia, quod quando dividibilis forma sunt
exinde divisionis eorum appareat quia gignant per partem per partem in magnitudine, ex quo se sit,
in. 6. phi. summa pars fundamentum ad praedictum motus divisionem infinitum, ut de eis motu
declarat in textu & pmeoto. 7. primo in. 3. coroll. pmeot. se sit, prius non componi ex dividibili,
libet ex dividibili formam. In. 8. ad pmeot. p fundamento accipit omnem formam materialis
esse dividibilem ad divisionem substantiae, & est esse tacitam virtutem in parte secundum totum ut col
cludat motum eternum esse a virtute nullo modo existente in magnitudine: quod autem hoc habeatur me
rito materie declarat ab Aritto. 3. phi. in ea de infinito, ubi ostendit infinitatem gigni a mat
teria & divisibilitate: infinitam vero & divisibilitatem a forma scilicet in textu & pmeoto. 71.
aritto. & Averrois dicit substantia infinita non esse materialis abstractam a forma, sed substantia p
te illius priuatione esse corpus plenum sensibile compositum ex materia & forma secundum quod est
materialis non levitatem quod est formaliter quod docte Averrois dicit ultimae formae dicuntur secundum
divisionem istius substantiae, quod autem dicuntur hanc substantia non infinita habet qualitatem materie
sensibilis & quia dicuntur infinitum vel infinitum sunt passiones: quanti ppter i primi phi. 7. secundum
inquit infinitum aut substantiam aut qualitatem, aut passionem esse ab principiis nullum secundum
si sensibilis & aliquae qualitates sunt infiniti. Quid non congruit qualitate, sed non substantia neque qualitatibus, di
visibilitas autem infiniti est materialis continuatio quod est quidem, quanti. n. 7. metra. secundum. 18. difficit
quod est dividibile in ea que infinitum, & primo phi. 7. secundum antiquus accipit cum esse non posse venustum
primum, quia cum non continui sit dividibile in potentia plurimum que sunt. Sed ppter: non obstante
tamen obiectores inveniunt Averrois ppter in Aritto: veraciter europei p. divisione non inest hanc
substantia nisi in quantum habet qualitatem, dicunt. nullique etiam secundum a quantitate portionem ma
terie que est in modis divisionem esse a portione materie que est in pulvere, sicut intellectus dicunt in
agentem & potentiam non tam per qualitatem, sicut geom. in ditis. Non autem dicimus
omnem divisionem esse merito quantitatem si summa relativa ppter substantia quod est corporis sensi
bile & compositum ex materia & forma ut materialium sicut supra dictum est in Averrois: quem
modum an. ipse in sua declaratio divisionis in materiali sicut in diversis formarum secundum
magis & minus: i. proportionali & analogice non potest esse nisi inmediate qualitate: dicunt ergo gigni
in ditis realiter non potest esse nisi mediante quantitate secundum intellectus potest vnum considera
re non considerando aliud quia abstractionem non est mensurabilem: & ideo potest dividere vna
qualitas natura in plures speciesque tantum res ipsa esse non posset nisi per quantitatem: multa
de sit & ideo abstractio: abstrusa & ratione inquisita cum est substantia ibi idem, juxta nec dicendo,

divisiones
formarum fundi
per modum res
haec substantia.

difficit
autem si
abstractione p. per
sensibilia.

Secundum.

proprietate p̄ficiat. n. mēsa, 37. sexto. dicit intelligibilib⁹ altera colementatio. sicut se & huius q̄d substantia prima & huius que simili & finita vult auctum vof⁹ & similis non idem: vñi n. me trū significat. similes alii qualiter & absens ipsam &c. sed hec talis divisionis principiū non si quietatione non tñ tali multitudine a nobis percipit p̄t, sed in ordine ad aliquā quantitatē n. vt ad numerū & magnitudinē corporis celestium. Non cūvenit autē dictis periculat copia: nec imaginabile est quomodo materia q̄d forma exata possit esse diversa ab aliis: eodem modo se habet, quia materia sine omni forma nihil est vel deus vacuus vt deus testis codi. a. p. Et primo de generatione et quantitate igitur materia est non solum ut habeat partem ex parte patrem, sed et cōmūnū diuisibiliter: & ideo recte erat. divisione adeo non est huius substantiæ nisi in summa habet quietatē.

C Et cū inuenit in eis dimensionibus cōcari formas cōs̄as quae quilibet huius quietitatem terminatæ propriæ cōcuit dimensiones terminatas vñm aucto non posse esse nisi post quā forma substancialis est in eo sicut est dispositio de aliis accidentibus in actu.

C Quatuor per ordinem declarat in quoc⁹ cogitationem deuenit p̄s p̄tq⁹ sicut dimensiones interminatas primis fundari in mysteria genit⁹: quoc⁹ primum est illas dimensiones vñm terminum in actu hie in propria formacione: sicut sic inuenit etiam q̄d unius cōmune in quietitate pp̄duciatis cōmunicent differentiam: aut inuenit in proprio termino singule: sicut quietitatem limitatum: differentia autē hec non p̄t esse per materiali aut quantitative: cōmune per ipsa cōs̄a in diuisibilitate cōmunicantur in linea ergo vt per formam differat ut sensu appetat q̄d quelibet forma habet ipsam quietatem ergo vñm & certas quietates enim qui alius cōposito debet non p̄t in eo repertis nisi p̄tq⁹ forma substancialis in ipso fuerit p̄fecta ut enim in aliis accidentibus verificat⁹ que complete in aliquo non reperiunt nisi post complementum formam: nam cum in nullo compōsito plures aliis substancialis reperti possint necesse est que cōs̄a in ipso in actu repertis ut inaequans primi: sicut: p̄imus autē aliis substanciali cōposito editorum, ergo quēc⁹ accidentia in cōposito repertis in aliis formis: aliis frequenter cōmuniuntur aut ordine bīque supradictis: subiungit cōposita habentes terminū p̄ operis: metua: forme, primo quidem: n. ex transmutatione substancialium formarum: inuenit natura materialis compone esse potentiam per q̄m fit vñl substantiæ substancialis: deinde ex diuisibilitate q̄d habent iuxta substancialis in materia inuenit eas cōvenienter in quantitatē: sicut igitur potest p̄ quod in generatione cōmunicantur sunt dimensiones interminate metu in atreveris pointi accidēt: quod primo oculis in quod differentiā est quātūtes terminatae que se cōp̄lant complete formam in materia vñm: & ideo debito ordine dicit: & cūm inuenit in eis dimensionibus: l. per quas forme substancialis habent divisiones in genere cōmune aī formis: omnesq̄c̄te aliis cōmunicantur p̄sūlare p̄fectūtq̄is illud habens p̄ficiē formam materialis in quietitatem in materiales: d.d. (quārum quilibet habet quātūtes terminatae p̄p̄lant) quārum l. d. cōmunicantur quilibet forma habet quātūtes propriae. Sic: n. sicut cōmunicantur & differencentia formarum in dimensionibus ostendit: l. c. n. genus non est p̄ter species: nec differencentia p̄ter ḡen: nam filio p̄dīs quādam est p̄dīs: sic dimensiones terminatae sunt dimensiones interminate natūræ: nec habent esse dimensiones: interminate p̄ter terminatas aī partē p̄cipiā ergo cōmunicantib⁹ interminatas singule formē p̄ singulam propriam dimensionem terminatae: & id (sic uit dimensiones terminatae vñm actu non posse esse) non dicit singulare p̄tis cōficiēt: nō posse esse vñm actunam p̄m esse potest: et quod est interminate necesse est ut p̄ procedant si forma in substantiæ diuisibili recipi debet: sed aliis vñm non posse esse in substantiæ cuius p̄tis qui forma substancialis est in eo vñm. L. acta, verbum autem p̄tis dicit nō ordinem t̄pis sed perfectionem: & nature: p̄tis: n. nature forma in materi perficit q̄ p̄fecta sunt accidentia: et prius manea se vñl ex forma & substantiæ quā ex substantiæ & quantitatē: quod ēt in aliis accidentibus verificatur: accidentiū: n. que substantiæ aliqui infimū: quādā p̄cedunt in inductione formē dispōnitia substantiæ ad illam q̄d in substantiæ sequitur: locū: & eoque que in substantiæ formē le quādā quedam effectūt a formē in substantiæ p̄p̄lant: quedam simili cōficiēt a generante in substantiæ introducta: ut in aliis vero matris fūlum est q̄d in substantiæ eis p̄fecti bābent: non posse nisi post formē perfectam in eo introductionem: et que precedunt dispensationem substantiæ ad formam ante formē complemantūt terminata, terminum autē recipiēt nota formē exigentiam: ut caliditas resipiat iugis generali: & compleatio aut cōp̄positio resipiet nasci in animali vel in animati: accidentia autem que a generante in substantiæ fūlum cum formā inducunt manifestūt: est q̄d esse p̄fectum in substantiæ non habent nisi introducta forma ut esse fūlum aut deūlum respectu: genit⁹ & latitudo: n. accidēt adeo p̄p̄lant: et substantiæ elementū p̄ modiculam

modiculam formae elementi a materia elevationem ut generante formam ghet etiam in elemento tamdud ut in superiori aut inferiori ut declaratur in. 8. phl. plemento. 4. & propter esse esse formam aut de certum dicunt esse terminus generationis simul cum elemento. Et quod in hoc generali significum aut id quod invenimus est essentia proprieate esse formam aut de certum per se non potest ab elemento esse, palliones autem & accidentia quoque efficiunt causa esse forma in subiecto ut motu loco calore anima manifestetur est talia accidentia virtutem subiectio aduenire post perfectionem in forme in subiecto quemadmodum & abstrahere respectu intellectus nostris. Sed dubium est in dicto sicut qd quilibet forma habet quantitatem terminatam propriam, quoniammodo ita illud sit multa, n. minor in anima equalis sunt in unitate quantitatis multe eius plute mulaq; animalia; ut inductione facile cognosci hoc possit venari esse. An ut mea quidem sententia dicendum est quantitas ea quam proxime accidere vniuersitatem in materia ut licet quilibet forma propriam in suo subiecto aliquid habet & quantitatem & terminum que quantitas & termini proprietas ex concomitacione atque non debet, sc. n. multa non solum speciei & proximi generis in quantitate conuenient, sed etiam remoti genericorum verum proprium quantitatis terminis in via actionis forme in materia est attendendus, quilibet n. formam nostra proprii acti propriam distinguitur in materia habet enim signum: est qd licet que liber forma materialis sit distibilis ad divisionem subiecti non tamen iusta quantitatem in materia magnitudine maior est virtus simili aliquando minus virtus in minore iusta quantitate ne perire, non solum in his que diversae sunt speciei sed etiam in eiusdem speciei individuacione in modis uno & aliis: anima n. in eorde primo fuit omnes viget potentia in reliqua aut organis aut membris per attributionem ad eos ex quo si ut licet anima omnis distibilis sit non tamen eodem modo dividitur; licet n. diuerso animarum ab aliis non veniunt illa diversa distabilitate, que diuersitas distabilitatis forme in materia varie esse potest, vel ex diversa creatione estis distata & ratione: sive diversa compositione sive organizatione, aut partibus inuenient proportionem & densitatem: omnibus modis quibus materia proximum subiectum efficitur constitutio forme tot modis singulari quoq; forma in illa materia habet quantitatem propriam terminatam quod etiam ex operatione potest ostendendi forme, si sicut diuerterantur in operatione qui singule quoq; propriam habentur in quantitate quod est talia operationes instrumenti apertissimum verum est qd ut forme magis accedunt naturae materie, aut magis exerceat a materia fuisse sic magis aut minus elaborata ut figuraunt organizationem per quantitatem in materia hoc app qd elementum & forme videntur in materia solum diuersitatem quantitatis recipere iusta maiorem aut minorem extitio mem forme aut inanimato, iusta creatione rari & densi animalia aut iusta diuersam organizationem. Sic igitur quilibet forma habet propriam in materia quantitatem, sicut utrum & operationis ex ita enim qd forme sunt minima propria iusta quantitatim formarum hoc modo accepta cuiusdam tenetur auctor in. 8. phl. 9.

Convenit etiam qd subiecta omnia accidentia sunt individua subiecte que sunt in actu de quibus declarati sunt ab eo esse edposita ex formis & subiecto qd est in potentia. **D**eclarat fuit quod compert Aristoteles, post dimensiones interminatas & est qd subiecta omnia accidentia sunt individua substantiae, hoc autem clare sequit ex his que dicta sunt in parte superiori, ex qua n. quantitates terminatae, illa accidentia non sunt in suo ultimo actu nisi post formam sicut in subiecto forma aut in subiecto est compositionis quod est in individuum substantie, ergo subiecta omnium accidentium sunt individua substantie: quod est argumento a malo potest confirmari, nam si quantitates terminatae que immediate sequunt vniuersitatem forme in materia supponunt individuum substantie, quanto magis reliqua accidentia que mediante qualiter in individuo recipiuntur, declarantur aut quibus habentur individua substantiae respectu accidentium in eo quod sunt subiecta eorum: dicitur illa individua que sunt in actu ad differentiationem subiecti forme substantialis quod est in ea pura potentia, ac ne quis tollit metu talia individua esse in actu puro, aut dubitet quibus individua intelligat, dicit se ea intelligere de quibus declarantur sunt ab auctoritate in primo phl. ascensionis et transmutationis contraria parte inveniuntur esse composta ex forma & subiecto quod est in potentia scilicet compositum est subiectum accidentium, in eo quod est in potentia fuit quid, ne qd n. materia potest esse subiectum quia ista accidentia sunt in actu & terminatae ne qd forma solita quia quod est in actu non recipiunt ergo compofitum est in quo recipiuntur numeri materialis potest in potentia non simili qd quia iam habent formam propriam, ergo fuit quid que potentia fuit quid separata & relinquitur in subiecto non tantum formae: potest autem alio modo ghet accidentia fundata in compofito quia accidentia de subiecto dicuntur

Dicitur vero quoniammodo quod
libet forma haec
proprietatum quod
relatior-
Solario.

& est aliiquid alterius preter id quod est: accidentia n. non sunt entia nisi quia sunt recipiuntur. et tangentur hic media sicut Anib[us]. via natura & ex nos i[n] omnibus quo ad nos ut a co[m]p[ar]ent & ideo venire verbo inservit.

C Et accepit evanescere signum ex hoc quod hoc substantium recipit accidentia communia in eo q[uo]d non est simplex: quia si esset simplex actu non posset recipere accidentia pati evanescere contraria est ipsi actu.

C Declarat tertium quod ordine quodam sequitur id q[uo]d immediate expositi fuit: scilicet q[uo]d ex eo q[uo]d individua substantie recipit accidentia primaria in eo quod non est simplex: quia si esset simplex & in actu non posset recipere pati enim est contrarium actu co[n]secutio hec est ab effectu superius causam opposito modo qua fugit invenitnam parte superiori argumentatus est procedens ab ipsa causa superius effundit cum dicit substantia omnium accidentium esse individua substantia quia talia accidentia non recipiuntur in substantia nisi post formam substantialis est in eo: hec inquit causa et hoc sunt individua composta, nam forma in substantia constituta indistinctum compositum, nunc econtra argumentum probans eo q[uo]d recipiunt accidentia esse compositiva. Et ideo dicitur Et accepit ei signum: ut ex hoc quod hoc substantium, id est substantia re, recipit accidentia contingentes in eo q[uo]d non est simplex: et offendit p[ro]fessio[n]e &c. d. (quia si est simplex actu) addidit alii actu quia materia licet simplex sit tamen recipit quia est ens in potentia (nō posset recipere accidentia) dico accidentia: quia non soluta terminata sed multo rarus interminata cuius non est aliquant dicta (pari. n. praez. 2. ip[s]i actu) mā q[uo]d patet ab agente ali quo in eo q[uo]d patet potest est, et in potentia est ad formam a q[uo]d patet. Sicut autem impossibile est aliiquid calidum actu esse & non idem prius calidissima magis impossibile est ut quod est actu recipiat forma quod est in actu, possibile quidem est alterum contrarium dicere alterum recipere mentem substantie mediis. Sed actu & potentia ita opposita sunt ut medium non habeantur. Et ideo si quod est in actu posse nihil recipiet: p[ro]p[ter]ea vult Averroes, i.e. methe, a y. substantiae abstractas nullus accidentis recipiuntur esse, idem the[os] Alex. the[os] plato de humano intellectu afferuntur: non autem nos conturbant corpora et levitasque licet recipiunt: accidentia tamen simplicia sunt: et in actu puro, et enim Averroes, dicit supra subtilia omnia accidentia sunt individua substantie: patet ex nomine expositione ipsum locum de accidentibus corruptibilius, et auctoritate que declarans p[ro]p[ter]ea cogitur ex mate[ria] et forma per transmutationem formam: substantiarium inservit: et ex receptione accidentium, quia primo de generatione si non esset substantium generationis non esset etiam substantia alteratio[n]is, et n. idem substantia mutatione et diversitate: deinde corpora et levitas non sunt actus simpliciorum quia sunt abstracta sicut intellectus. Sed habent materialia mobilem et materialia conditiones materiales: quomodo autem receptiva sunt accidentes infra declarabatur. Sed p[ro]pter dicta aliquis dubitabit in nostra exp[er]essione, quia Averroes videtur circulum committere probando q[uo]d accidentia fundantur in compagno ex eo quod non adveniunt ipsi ante adveniunt formae, et post dum probat talia individua esse composta quia recipiunt accidentia. Sed omnino circulus demonstratio non est nequaquam aliud est ad quod per hoc signum deducit auctor: quare illud ex quo hoc signum inservit, probat quidem accidentia talia fundantur in compagno ex materia et formae: quia ut terminata non adveniunt mā nisi post formam formam aut in materia est compagno: tunc autem probat talia substantia ex eo q[uo]d recipient et vanus quod recipit: qui est in potentia: si ergo essent simplicia quia non sunt ut materia prima, nam ea non recipiunt accidentia terminata negantur ut forma quod est in actu puro non recipit: ergo ut cibogitae sunt fugit de claris sententiis.

C Et quia inuenit omnes formas communicari in dimensionibus non terminatis: scilicet quod prima materia nonquam denudatur a dimensionibus non terminatis: quia si denudaretur tunc corpus esset ex non corpore. Et dimensione ex non dimensione. Et tunc forme corporales essent co[n]trarie & succedentes sibi in hoc substantio: sicut est dispositio de formis substantialibus.

C Hoc est quantum quod declarat in ordine post inuenit quantitatibus interminatas: primitus fundari in materia prima: & est materiam primam nonquam denudari a dimensionibus non terminatis: videlicet autem q[uo]d illud debuerat posuisse immediate post invenientem: quantitatibus interminatas in materia prima. Secundo. n. magis primam huius: si post invenientem illud: in materia prima probasset: immediata materiam nonquam separari ab illis: sed non ab re interponit ea: que declarata fuit de quantitatibus terminatis: nam et posuisse unus eadem omnibus formis: magis materi et quod est omnes dividit ad divisionem eiusque illud non bene intelligi potest, nisi

obtem.

Ruptus.

nius potest aliud cōe qd in eis cōmuni erit forma & est cōmum formam hinc in subiecto per
quā q̄ntas terminatas hoc nō cōcānct cōe forme in dimensionibus, in hī do singule appariū
& remanent, iugt anteq p̄bact tales dimensiones interminatas eternas est in mī nōnulla unica
potest de q̄ntatibus terminatis; vñ melius nō interminata; incoherēt nobis; & p̄bact reuerſus
est ad plas interminatas declaratio eas nō a mī separare circa hoc a ūta conditū p̄to p̄p̄l
sua conclusionē, p̄bat p̄bact per experimentū p̄ficiat dēmū ad alia accidēta sumbo amplius,
q̄nt de p̄a p̄t commenatice sic argumētū p̄ponēdo ita ut aperirent. An t̄. q̄nta formaz
cōcānct in dimensionibus nō terminatis dēmū posat p̄bact sicut p̄ prima mī numerū dēmū dēmū a
dimensionibus nos terminatis p̄bat illatū cōe ibusq̄ li dēmū dare, in quo p̄bactne duo suppo
nit p̄mū omnia transmutationem est ex oppōlito in oppōlito cōnditū est quando
aliquid subiectum ex oppōlito in oppōlito transmutatur; quia vñam oppōlita alterū non
facit p̄l o; cum vicissim transmutetur ex alterū in alterū, vt quandoq; habet uno oppōlito nū
quandoq; sub altero inveniatur, si viginti dimensiones interminatas non sunt esse in materia
de nos generabiles & corruptibiles ergo ex oppōlito per p̄sonam. Sop̄ positum genera
buntur oppōlita; amēta dimensionibus interminatis non potest esse aliqd corp̄s; quia
sunt in potentiā ad omnium terminū cuiusq; corporis; ergo generabuntur ex nos corp̄s;
ergo materia quandoq; ent corp̄s quandoq; non ent vt patet per secundū suppositionū quod
inclusione in omnia transmutatione loemari est claram corporis entitatem quod ex calido in frigidi
dum transmutetur sicut transmutetur in frigidum est calidū. Similiter subiectum qd ex a qua
in igne transmutatur & eternatur, aliquid est eam forma aquae aliquid cōi forma ignis
et ligatur materia ex nos corp̄s in corp̄s transmutetur eo mē quo ex via forma vel subiecta
est vel accidentale in alteram ergo bonae corporales in materia nō luciderent; quomodo
ali forme substantiales aut contrarie; itaq; non corp̄s faceret corp̄s; & corp̄s non cor
pos quod apertūlū est impossibile, nam materia nūq̄ potest reperiāre corp̄m; &
ideo dicit quia li dēmū dēmū dēmū tunc corp̄s est ex non corp̄s; & dimensione ex non dimen
sione; & tunc forme corporales essent cōvariae; quia. L. omnes transmutatio est ex contraria; &
succedentes fibi in hoc subiecto sicut est dispositio de forme substantialibus; nam alia adue
nient altera cōsiderunt; & habebūt quod p̄misit subiectum &